
Použití TARUS TAPE DACH®
TARUS TAPE DACH® je jednostranně lepící páska pro přelepení přesahu 

pojistných difúzních fólií nebo drobných oprav při jejich poškození. Je vhodná 

také pro utěsňování kruhových nebo hranatých průniků (např. potrubí, 
anténních stožárů, atd.) přes difúzní fólii. Díky její výborné přilnavosti slouží k 

bezvadnému napojení difúzní fólie na dřevěné, cihelné i betonové podklady. 

Používá se především k trvalému prodyšnému spojování difúzních fólií proti 
zatékající vodě do podstřeší vznikající při tání zafoukaného prachového sněhu. 

Vyniká zejména špičkovou přilnavostí k materiálům z netkaných textilií, PES, 

apod. a tím zaručuje kvalitní přelepený spoj. TARUS TAPE DACH® je velmi 
odolná proti vlhkosti a difúzně otevřená. Používá se také v případě nutnosti 

vytvořit ve střešním plášti třídu těsnosti DHV 4, DHV 3 a DHV 2.

APLIKACE:

TARUS TAPE DACH® je samolepicí páska složená ze speciálního vliesu, proti-

skluzného ve vlhkém prostředí, a jednostranně naneseného silně lepicího 
polyakrylátového lepidla, krytého ochranným proužkem. Je citlivé na tlak, má 

extrémně vysokou počáteční i trvalou přilnavost, dobrou smykovou pevnost a 
tepelnou odolnost.

Při montáži pásky TARUS TAPE DACH® musí být podklad suchý, zbavený 
nečistot, prachu, tuků a olejů. Porézní a hrubší podklady, jako je zdivo, beton, 
nebo omítka, je nutné před přelepením dostatečně ošetřit vhodnou penetrací. 

Páska TARUS TAPE DACH® není vhodná pro lepení spojů s mechanickým 
namáháním, proto lepicí pásku nalepujte tak, aby nebyla napínána, a pečlivě ji 
přitlačte. Pásku řádně přitlačte a vyhlaďte k povrchu.

TARUS TAPE DACH®
JEDNOSTRANNĚ LEPÍCÍ PÁSKA NA DIFÚZNÍ FÓLIE

• lepící páska na difúzní fólie s extrémní lepící silou
• zajistí kvalitní spoje difúzních folií
• vysoká přilnavost k materiálům z netkaných textilií, PES apod.
• vysoce odolná vůči stárnutí
• vhodná pro přelepení spojů difúzní fólie nebo drobných oprav při poškození
• pro vnitřní i venkovní použití

 

E-mail: obchod@tarus.cz

Web: www.tarus.cz

 

Telefon: +420 601 505 323

VÍCE INFORMACÍ:

TOP produkt, záruka na systém 15 let

Certi�kace TÜV SÜD

• Extrémní lepivost

Vyrobeno v Německu.
Dovozce: TARUS obchodní služby s.r.o.  Nedvědova 389/2, Povel, |
779 00 Olomouc, Česká republika. www.tarus.cz 

• TARUS BUTYL PRIMER®

• Řezací nůž TAJIMA

• Řezné nůžky TAJIMA

• Svinovací metr TAJIMA

Doporučené výrobky:

• UV stabilita 4 měsíce

TARUS obchodní služby s.r.o.

Nedvědova 389/2

779 00 Olomouc

VLASTNOSTI  

Balení 1/12 ks

Pomocný materiál PP spunbound s PP povrstvením

Báze lepidla Polyakryl

Barva Antracit

Šířka 0 mm5

Délka 25 m

Min./max. teplota zpracování 5 až 0 °C4

Min./max. odolnost vůči teplotám - 0 až 0 °C3 8

Odolnost vůči UV záření 3 měsíce

Obsahuje rozpouštědla NE

Pevnost při přetrhu ≥70 N/25mm

Tažnost při přetrhu 50-100%

Přilnavost DIN EN 1939 cca. 30N

Síla 0, 2 mm (bez krycího papíru) 6


